nam uicatis. Cum dixerat de lege tua  
nisi mei de beneficiis que e secut e  
p scribit ut impetret cetera q d mi  
serere qz iam elegi uia uicatis u curre  
rem i xpm au cultu elegit q est  
uia uitas et uita et iudicia tua n  
sum obli ut ciret et cu currere.

adheli o dne testimonis tuus q p  
adhelerat pauimto ad herz f tel  
timonys q mudo renuicias q curas  
uite h et tedia spm q luxurie stu  
dio ac pecunie cupiditate no cur  
uat q io noli me confundere f fac  
ut q cro ptenda et quo tento pue  
ma v apls sic currite ut pphen  
datis. Et nota q no e iste securus.  
f huilib petat se seruari. Et seqt.

nam madacoz tuoz q est angusta.  
cucurri ut bonus eq? h n. eqs tuos  
de quo tuc ppheta ascendisti eqs  
tuos et eqtat tuus salus. f h fca  
e i qz dila cor me n n ciret n dila  
tates. Cordis n dilatacio e iusticie  
delectacio ut no timore sed dilectio  
ne agns q e donu dei v dilatacio  
e late latitudo su q no possunt cre.  
hee s aque de quibz di et i plateis  
tuis discurrer an tue de quibz dñs  
clamat. Sigs licit ueniat ad me  
et bibat et q crediderit i me flua  
aa uine fluent de uent ei. Et no  
q uilus exponit qm supius acm  
sit elegi no su oblit ad heli du  
ait cu dilatasti cor me i n p me  
f tuo dono. h p dicit fca s. he...

Legē pone in. In hē. Quia lra pcat  
e uolente s ueterē tenuit nouam  
legē pstituit que p ex qret o ta  
ardent delideret. et qz p eam uin  
ce hē id huic octonario. qd pmit  
tē lra hē que tēp eē q p legem

nouā pforat. Jam uin eē pcat. In tēp  
f hē e l uino q bñ uict q n e uiuit.  
et q uiuit uere e q eē l uinē hētur  
i xpo qui heri et hodie ipē e f i seclā.  
loqz s h q uiuit in xpo dicens qm vi  
uerē uelit q d noli me confundere sed  
pone in o dne legē nō ueterē ut olim  
nō subditis. f nouā ut filijs spū scō  
scptā in cordibz ut i telligat et ex  
amore ppleant. Et n. inuit? facit.  
nollz s uiberi et imūduolūitate n  
ē mund? ope. h aū lex e uia iustifi  
cacionū tuaz. f. pone q lex eundi  
sit in uia i tifi. tuaz ut nūsq dimer  
tar. sic impator ptebit militibz mā  
eundi. f. et qua cant ne p suo  
arbitō mā carpāt nec uolūtaria cap  
tent ppendia n recedant a signis  
declinātes ad dexterā. l ad sinistra  
ut et dñs legē mādi filijs isrl p mea  
tibus dedit. pcedēs q eos i colupna  
ignis i nocte et nubis in die q cum  
aū ibat ipi seqbant. l cū stabat. l  
cū euanebit ipi morabūt i castris.  
lex q mādi erat eis colupna et  
ignis et nubis. Seqt. et ex qra q  
pone in legē et ego ex qra eā sp.  
hica legē ex qrit p ficiendo i ea. et  
h sp s q diu uiuit. h qz tam diu pro  
ficiat. Post hanc n. uitam q hic pficie  
bat. ibi pficiat. ubi p fca sine fine cō  
sistit. Legem q q habet agēdo. ex qrit  
p ficiendo. l sp ex qrit tenendo et hoc  
et i fca. Sic dñs. Spē scētab oia non  
ut q nescio iueniat. f qz nū reliqz  
q nesciebat sta h sp legē ex qrit. q  
uūqz relinquit. l deueteri lege dic.  
legē pone qz ueterē f legē nūlo il  
te scire q s pom petio nō ut f lit  
tera scias. f ut intelligat. f q hē uū  
litatis et quare data. f ut habūdarz